
zastávky

Karpatská

Rudohorská stred

Rudohorská dolná

Ďumbierska

Sásovská cesta

Garbanka

Hlboká

Stará Sásová

Ďumbierska,ZŠ

rázcestie Rudlová

Rudlovská cesta podjazd

Rudlovská cesta

Námestie slobody

Železničná stanica

Autobusová stanica

parkovisko Mičinská

MHD Banská Bystrica

PARKOVISKO MIČINSKÁ-ŽELEZNIČNÁ STANICA-NÁMESTIE SLOBODY-
STARÁ SÁSOVÁ-KARPATSKÁ-RUDOHORSKÁ DOLNÁ-STARÁ SÁSOVÁ-
NÁMESTIE SLOBODY-ŽELEZNIČNÁ STANICA-PARKOVISKO MIČINSKÁ

zastávka: Autobusová stanica

29

smer: parkovisko Mičinská

Hod.

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

pracovné dni

26

06

soboty, nedele a sviatky

57 H

57 70 H

57 H

57 H

57 H

57 H

57 H

Vysvetlivky :

H bezbariérovým prístupom do vozidla
www.mhdbb.sk
www.sadzv.sk
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Platí od 22.2.2021


